8962-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

05.12.2012 № 16/5

О проекте закона Пермского края «О бюджете Пермского
края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
(второе чтение)

Заслушав сообщение председателя комитета по бюджету, члена рабочей

группы Зыряновой Е.В., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять во

втором чтении проект закона Пермского края «О бюджете Пермского края на

2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», подготовленный комитетом

по бюджету.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова